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BÓG JEST LEPSZY, NIŻ NAM SIĘ WYDAJE... PORA WIĘC ZMIENIĆ NASZ SPOSÓB MYŚLENIA O NIM.
Bóg jest dobry. W świecie strachu, chorób, kryzysu, niepewności i beznadziei to co sądzisz o Bożej
dobroci pokazuje, w jaki sposób zareagujesz w czasie próby. To jak myślisz o Bogu ma wpływ na twoją 
rzeczywistość!
BILL JOHNSON, szanowany pastor i autor bestsellerów prezentuje przełomową książkę, w której wzywa
wierzących do budowania swojego życia na niezniszczalnej podstawie – na pewności, że Bóg jest dobry.
Naucz się jak:
- rozpoznawać różnice między wolą Bożą a planami wroga;
- z przekonaniem modlić się o przełom i uwierzyć w cuda;
- znaleźć ukojenie w niezmiennym charakterze Boga i docenić znaczenie tajemnicy;
- odnaleźć dobroć Boga w Starym i Nowym Testamencie;
- doświadczyć Jezusa Chrystusa jako Tego, który objawia Dobrego Ojca;
- współpracować z Niebiosami, aby znaleźć rozwiązania w świecie pełnym chaosu.
Zbuduj swoje życie na solidnym fundamencie Bożej dobroci i doświadczaj zupełnie nowych, nieznanych
dotąd sposobów myślenia o Bogu, które nie tylko zbliżą cie do Niebios, ale też zmienią atmosferę wokół 
ciebie! 

Rekomendacje:

W książce Bóg jest dobry Bill Johnson pomaga nam zrozumieć głęboką wiarę, która pochodzi z nieba i z
procesu poddania się Jego woli. Możemy to otrzymać jedynie wtedy, gdy spędzamy czas w Bożej
obecności, „nabywając” olej poprzez poświęcanie swego czasu w sekretnym miejscu, tak jak mądre
panny z dwudziestego piątego rozdziału Ewangelii Mateusza.
Wierzę, że słowa zawarte w tej książce wywołają w tobie większy głód Bożej przemiany twojego umysłu i
życia. Jesteś zaproszony, by stać się tym, który wielbi, tak jak Dawid i Mojżesz, którzy Bożej obecności
pragnęli ponad wszystko inne. Bill jest jednym z moich najdroższych przyjaciół i bohaterem wiary. Gdy
będziesz czytać tę zmuszającą do myślenia książkę, zabierze cię ona na głębsze poziomy świętego
oddania się temu Jedynemu, którego kochasz!
- Dr Heidi G. Baker, współzałożycielka i dyrektor generalna Iris Global, autorka bestseleru Narodziny
Cudów
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Wielu z nas, należących do Kościoła, wyrosło i przywykło do słuchania i wypowiadania zdania „Bóg
zawsze jest dobry!”. Ale jak wielu z nas tak naprawdę wierzy w prawdę zawartą w tym potężnym zdaniu?
Książka Billa Johnsona Bóg jest dobry jest zadziwiająco kontrowersyjna, ponieważ rzuca wyzwanie
ukrytej niewierze w dobroć Boga
Bóg jest Dobry i przypomina nam, że jest nieskończenie więcej spraw, co do których możemy mieć 
nadzieję. A nasza prawdziwa nadzieja jest zakorzeniona w Bożym prawdziwymcharakterze, który jest
doskonale i całkowicie objawiony w Jezusie. Nie przychodzi mi do głowy nikt bardziej uprawiony do tego,
by pisać o dobroci Boga, niż mój dobry przyjaciel Bill Johnson, ponieważ żyje on w miejscu Bożej dobroci.
W rezultacie redefiniuje nasze formuły i rzuca wy zwanie nam, Ciału Chrystusa, by wyjść poza
przekonanie, że Bóg jest dobry, i zamiast tego uczynić Jego dobroć powietrzem, którym oddychamy,
dzięki czemu będziemy mogli w pełni przywrócić Jezusa do świata, który pilnie potrzebuje zrozumienia i
objawienia Ojca.
- Dr Ché Ahn,pastor założyciel HROCK Church w Pasadenie w Kalifornii, prezes Harvest International
Ministry, rektor Wagner Leadership Institute autor książki Bóg chce cię błogosławić!

Całym sercem pragnę i modlę się o to, żeby ta niezwykła książka weszła do kanonu chrześcijańskiej
klasyki. Bóg jest dobry to jedna z najgłębszych teologicznie książek dotyczących dobroci naszego
ukochanego Boga Ojca, jakie kiedykolwiek czytałam.
Obecnie tak wielu ludzi w Kościele miotanych jest przez wichry życia. Brakuje im silnej kotwicy, tracą 
nadzieję, chwytają się kłamstw o charakterze Ojca i słabną w wierze. A korzeniem tego wszystkiego jest
subtelne zakrywanie charakteru Ojca przez wroga naszych dusz, ojca kłamstw, który ma jeden zamiar –
zakłócić naszą linię obrony, osłabić nasze dusze, ukraść i zniszczyć kotwicę naszej nadziei, która leży u
podstaw wiary – dobroć Boga.
Jeżeli ta podstawowa teologiczna zasada zostanie usunięta z naszych serc, Kościół będzie osłabiony,
sparaliżowany i pozbawiony nadziei – stanie się cieniem tego, co zamierzył nasz niesamowicie
współczujący Ojciec. Bill Johnson jest nie tylko jednym z najbardziej zrównoważonych, dojrzałych i
godnych zaufania nauczycieli w Ciele Chrystusa, ale jest również jednym z najbardziej kochających ludzi,
jakich kiedykolwiek spotkałam. On prawdziwie żyje tym, o czym napisał na stronach tej książki.
Dlatego z całego serca wierzę, że z tych stron popłyną dosłownie strumienie wody żywej wprost do
twojego serca i doprowadzą do ponadnaturalnego spotkania, nawiedzenia i objawienia, które przemieni
życie ludzi na całym świecie.
Tysiące ludzi otrze łzy, powstanie do bitwy z odnowioną nadzieją i siłą, z okrzykiem wdzięczności dla
naszego ukochanego Ojca. Dziękuję, dziękuję, dziękuję ci, nasz ukochany Billu Johnsonie, za twoją 
odwagę w pisaniu tej pełnej głębi książki.
Pozwólmy, aby ten krzyk uniósł się z naszych kościołów nad narodami i wybrzmiał w duchu
rzeczywistości – Bóg jest dobry!
- Wendy Alec, założycielka GOD TV, autorka bestseleru Visions from Heaven

W swojej nowej książce Bóg jest dobry Bill Johnson w swój wspaniały, czarujący sposób objawia metodę,
według której Bóg, doskonały Ojciec, odkrywa swój fantastyczny plan. Będąc doskonałą Miłością i
doskonałą Prawdą, nieznającą kompromisów, Bóg uwalnia nas, odkupia, włącza i wzywa, abyśmy w
zwycięstwie nieśli Jego Królestwo narodom. Pisma Starego Testamentu w cudowny sposób
są wypełnione przez Nowy Testament. Objawienia, nauczanie, sposób życia i cuda Jezusa teraz stają się 
dla nas wzorem, dzięki któremu możemy zobaczyć, jak Dobra Nowina Królestwa przemienia nasz świat.
- John Arnott, założyciel Catch the Fire Toronto

Najnowsza książka Billa Johnsona jest najważniejszą współczesną książką, jaką czytałem. Doskonale
oddaje esencję tworzenia właściwego obrazu Bożej natury i dzięki temu odnosi się do teologicznej bitwy,
która ma obecnie miejsce w Kościele. Nie oszczędza czytelnika, wyjaśniając, a nawet podważając pewne
złe pojęcia, które Kościół głosił na temat sądu, Zakonu i Bożej dobroci, a także innych niesamowitych
tematów. Kiedy skończyłem czytać tę książkę, zwyczajnie poczułem się zdrowszy i pełen energii. Czułem,
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jakbym mógł wyrazić swoją wiarę nowym, mocniejszym sposobem. Bill przede wszystkim wyposaża nas
w broń, za pomocą której musimy toczyć dobry bój o miłość. Tak jak C.S. Lewis, Tozer i inni wielcy
współcześni chrześcijańscy pisarze i myśliciele, Bill dorzucił kolejną klasyczną pozycję, którą należy
wręcz pochłonąć.
- Shawn Bolz, autor Przetłumaczyć Boga i Klucz do Ekonomii Nieba www.bolzministries.com

Z radością polecam najnowszą książkę mojego przyjaciela, Billa Johnsona. Książka ta odkrywa w porę 
deklarację o naturze i niezmiennym charakterze naszego Ojca, który obfituje w dobroć. Kroczenie blisko
Pana, poruszanie się w Jego mocy i uwalnianie Jego dobra wiąże się z czymś więcej niż tylko właściwy
system wierzeń i prawd, których naucza się tradycyjnie w Kościele. To, w co wierzysz odnośnie do Bożej
natury, określa twoje przeznaczenie. A.W. Tozer miał całkowitą rację – podstawą jest to, co myślimy i w
co wierzymy w kontekście Boga. Jeżeli chcemy efektywnie się modlić, musimy być głęboko zakorzenieni w
prawdzie, że Bóg jest dobry. W tej prawdzie jest więcej, niż mogłoby się wydawać komuś, kto myśli o tym
od czasu do czasu. Jeżeli chcemy wierzyć w to, co cudowne i przetrwać do przełomu, w naszym sercu i
umyśle musi znajdować się Boża dobroć.
Bill Johnson jest jednym z najważniejszych głosów tego pokolenia. Kocham jego książki – wiele razy mi
pomogły i były dla mnie inspiracją. Wielu uznaje Billa za doskonałego i praktycznego nauczyciela Biblii,
który działa w ponadnaturalnej służbie. To z całą pewnością jest prawda. Jednocześnie szanuję i
doceniam Billa ze względu na jego skromność, uprzejmość i ogromny głód Jezusa.
Bill nie boi się mówić o tych prawdach, które w Piśmie Świętym często związane są z napięciem. Są nimi
suwerenność Boga, bojaźń przed Panem, ludzka odpowiedzialność czy Boża miłość i łaska. Autor nie
omija tych kluczowych prawd. Jego książka bezpośrednio odnosi się do tych tematów. Bill ma pasję do
umieszczania prawdy w jej właściwym kontekście poprzez podkreślanie, że Pan jest dobry. We
współczesnym Kościele jest to bardzo potrzebna postawa.
Nie oczekuj, że ta książka odpowie na wszystkie twoje pytania. Bill nie ma takiego zamiaru. Tak, on nas
wyposaża do tego, żebyśmy mogli odpowiedzieć na pytanie najważniejsze ze wszystkich: czy Bóg jest
prawdziwie dobry? Gdy ta prawda na stałe zagości w naszych sercach, mimo że inne pytania nadal będą
istnieć – nie będą one dla nas ciężarem, ponieważ stanęliśmy twarzą w twarz z najwspanialszą i
najważniejszą prawdą: Bóg jest dobry. Ta jedna prawda zmieni wiele rzeczy w życiu szczerych
wierzących!
Przygotuj się – wierzę, że Duch Święty użyje tej książki, żeby poprowadzić cię do bliższego spotkania z
naszym wspaniałym Bogiem, który pokaże ci, jak w praktyczny sposób żyć swoim życiem w świetle Jego
dobroci.
- Mike Bickle, dyrektor International House of Prayer, Kansas City, autor bestselerów Passion for Jesus i
Growing in Prayer

Wiara i miłość są jak lupa. Ustawiamy lupę pod słońce
i skupiamy promienie na jednym małym punkcie,aż w końcu pojawia się płomyk. Książka Billa Johnsona
Bóg jest dobry jest właśnie takim płomieniem. Przez wiarę i miłość autor podkreśla fakt, że Słońce
Sprawiedliwości wzeszło z uzdrowieniem na swoich skrzydłach (lub promieniach).Gorąco polecam tę 
wspaniałą książkę!
- Ewangelista Reinhard Bonnke, założyciel Christ for All Nations, autor Evangelism by Fire i Taking Action

Kiedy naród izraelski pod przewodnictwem Mojżesza wędrował po pustyni, w decydującym i ciemnym
momencie Mojżesz wstawił się za dziećmi Izraela, żeby Bóg oszczędził im słusznej kary za odwrócenie
się od Niego. Jego błaganie do Boga, zawarte w trzydziestym trzecim rozdziale Księgi Wyjścia, jest
głębokie i poruszające. W strategicznym momencie modlitwy Mojżesz prosi Boga, by okazał swoją 
chwałę. Przypomnę tylko, że Mojżesz widział już wcześniej oznaki chwały, jednak w swoim sercu pragnął 
czegoś, co przewyższałoby to, czego już doświadczył i co widział. Bóg, spełniając prośbę Mojżesza, w
cudowny sposób odpowiada słowami: „Sprawię, że całe dostojeństwo moje przejdzie przed tobą, i
ogłoszę imię Pana przed tobą, i zmiłuję się, nad kim się zmiłuję, i zlituję się, nad kim się zlituję”.
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Największym przejawem Bożej chwały jest Jego dobroć! Odczuwam wielki podziw i szacunek dla pastora
Billa Johnsona. Nie tylko uznaję go za drogiego przyjaciela, ale uważam również za jednego z
patriarchów naszego pokolenia w odniesieniu do pełni Ducha Świętego i serca Ojca. Nie znam innego
głosu, który może zabrać nas w podróż w samo serce i naturę naszego „Dobrego, dobrego Ojca”, poza
Billem. Książka, którą trzymasz w swoich rękach, jest nie tylko
obowiązkową lekturą, ale również pozycją, którą stale trzeba czytać na nowo. Przyjmij ten głęboki wgląd
w naturę Ojca i Syna, rzeczywistość ich intencji w objawieniu nam swojej dobroci poprzez moc Ducha
Świętego i zbyt często pomijany teologiczny kompromis, który ma miejsce w kwestii prawdziwej natury
zła i złego, który stale znajduje drogę do naszej wiary, ponieważ w przypadku zanurzania się w słowo
prawdy nasze umiejętności krytycznego myślenia są ubogie. Dzięki, Bill, za twój głos, twoją mądrość,
twoją wierność prawdzie i twoją miłość do Boga i Jego dzieci.
- Dr Mark J. Chironna, Mark Chironna Ministries Church on the Living Edge, Orlando, Floryda

To jest naprawdę ważna książka. Świat ma problem z uwierzeniem, że Bóg jest dobry. Kościół również 
ma z tym problem. Bill zachęca nas, byśmy przemyśleli i na nowo wyobrazili sobie to, czego Pismo
Święte naucza o tym, jak prawdziwie dobry jest Bóg. Gdybyśmy mieli taką pewność na temat dobroci
swojego Ojca, jaką miał Jezus, bylibyśmy innymi ludźmi, a świat byłby innym miejscem. Ta książka będzie
dla ciebie wyzwaniem, ale zaproszenie do lepszego postrzegania Boga jest tego warte!
- John Eldredge, Ransomed Heart Ministries, autor bestselerów Dzikie serce, Fathered by God i Przenosić
góry

Całkowita zmiana paradygmatów. Nie przychodzi mi do głowy ważniejsza książka dla naszego pokolenia,
która dawałaby odpowiedzi na najbardziej krytyczne i polaryzujące pytania Kościoła. Z każdą stroną 
będziesz coraz bardziej przekonany, że Bóg naprawdę jest tak dobry, jak miałeś nadzieję, że będzie.
Obowiązkowa lektura dla wszystkich, którzy pragną głębszej bliskości i relacji z ich zawsze dobrym
Ojcem.
- Christa Black Gifford, autorka piosenek, mówczyni, autorka książek God Loves Ugly i Heart Made Whole

Po lekturze niektórych książek czujesz się uniesiony. Inne rzucają twojej wierze wyzwanie do wzrostu.
Jednak w przeciwieństwie do nich książka Billa Johnsona Bóg jest dobry zostawiła nieścieralny znak na
mojej duszy. Część mojego sposobu myślenia musiała znowu zostać zanurzona w posłuszeństwie. Moja
teologia była prosta, ale serce potrzebowało świeżego przypomnienia o tym Jedynym, którego kocham.
Proszę, przeczytaj tę książkę. Na twoim sercu również pojawi się pieczęć miłości.
- Cindy Jacobs, współzałożycielka Generals International, autor bestseleru Possessing the Gates of the
Enemy

Jakieś sto razy słyszałem, jak Bill przemawia, ale były to wykłady na konferencjach, dlatego nie
rejestrowałem nigdy szczególnych niuansów jego nauczania. Ogromnie doceniam możliwość 
przeczytania książki Bóg jest dobry. W tym kontekście Bill potrafił w pełni rozwinąć swoje nauczanie i
dodać do niego takie szczegóły, na jakie nie pozwalają konferencje. Pokochałem tę książkę. Ukazała się w
samą porę i dotyczy kwestii hermeneutycznych, związanych z tym, jak odnosić się do tematów Starego i
Nowego Testamentu, które wydają się być sobie prze9 Słowa uznania ciwstawne, dopóki nie zrozumiemy
ich właściwie w kontekście większego obrazu Bożych celów. Podczas gdy ta książka dotyczy kwestii
teologicznych, Bill opisuje je w sposób przyjazny dla czytelnika, pokazując, w jaki sposób to, jak wierzymy
w Boga (nasza teologia), wpływa na nasze codzienne życie. Tematy dotyczą takich zagadnień, jak: wolna
wola i Boża suwerenność, czy Bóg ma wszystko pod kontrolą, czy kieruje wszystkim, czy Bóg stworzył 
choroby, jak mamy zrozumieć Bożą wolę, jak mamy rozumieć autorytet wierzącego, jak wyjaśnimy
rozczarowanie, które pojawia się, gdy to, w co wierzymy i czego doświadczamy, stoją wobec siebie w
sprzeczności, jaka jest właściwa perspektywa natury Jezusa – czy dokonywał cudów w swojej boskości,
czy jako człowiek, jaka jest relacja pomiędzy dobrocią Boga a Bożą dyscypliną oraz wiele innych
teologicznych zagadnień. Powtórzę: książka Bóg jest dobry ukazała się we właściwym momencie. W
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zasadzie z tyłu książki powinien znaleźć się przepis na to, jak zrobić barbecue z mięsa świętej krowy.
Dobrze napisana, pozwala osobie świeckiej przetrawić pewne ważne kęsy debaty teologicznej. Czułem,
że ta książka jest dobrze wyważona i mierzy się z wieloma współczesnymi zagadnieniami teologii w
dwudziestym pierwszym wieku. Mimo że jest głęboko zakorzeniona w łasce, unika błędów
współczesnego nauczania o hiperłasce. Każdy pastor, nauczyciel szkoły biblijnej i lider w Kościele
powinni przeczytać książkę Bóg jest dobry. To jest stary, dobry Bill Johnson. Musiałem oprzeć się po10
Bóg jest Dobry kusie zacytowania kilku z wielu krótkich myśli, które są tak głębokimi stwierdzeniami.
Brawo, Bill.Dr Randy Clark, kierownik Apostolic Network of Global Awakening, założyciel Global
Awakening, autor bestseleru Jest więcej oraz współautor Essential Guide to Healing To jest naprawdę 
ważna książka. Świat ma problem z uwierzeniem, że Bóg jest dobry. Kościół również ma z tym problem.
Bill zachęca nas, byśmy przemyśleli i na nowo wyobrazili sobie to, czego Pismo Święte naucza o tym, jak
prawdziwie dobry jest Bóg. Gdybyśmy mieli taką pewność na temat dobroci swojego Ojca, jaką miał 
Jezus, bylibyśmy innymi ludźmi, a świat byłby innym miejscem. Ta książka będzie dla ciebie wyzwaniem,
ale zaproszenie do lepszego postrzegania Boga jest tego warte! 
- John Eldredge, Ransomed Heart Ministries, autor bestselerów Dzikie serce, Fathered by God i Przenosić
góry

Często powtarzam, że Bethel Church jest najbliższym niebu miejscem na ziemi. Myślę, że powodem tego
jest teologia zawarta w tej książce, mówiąca o tym, jak dobry i łaskawy jest Bóg. Bóg uwielbia
manifestować swoją obecność, gdy głosimy Jego naturę miłości i dobra. Bill Johnson stworzył wokół tego
przesłania kulturę, która dotyka całą kulę ziemską. Rujnuje ona paradygmaty religii, które zamykają 
Bożych ludzi w niewierze i strachu. Ta książka jest tym, czego potrzebowałem, ponieważ ciągle buduję 
swoją wiedzę o tym, jak dobry i łaskawy jest Bóg. Wspólnie pozwólmy się przemienić podczas jej
czytania.
- Lou Engle, założyciel The Call, autor książek The Jesus Fast i Digging the Wells of Revival

Z każdym historycznym ruchem Ducha Świętego objawia się prawda dotycząca Bożej natury. Pięćset lat
temu rozprzestrzeniła się Wielka Reformacja Marcina Lutra. Ogień został rozpalony, gdy Duch Święty
podkreślił werset z Listu do Rzymian: „z wiary żyć będzie”. Nadciągnęło postępujące objawienie i historia
Kościoła została zmieniona. W ciągu ostatnich dwudziestu lat Duch Święty ponownie podkreśla kolejny
aspekt Bożej natury. Tym razem koncentruje się wokół Bożej dobroci. Słyszałem, jak mój przyjaciel Bill
Johnson często mówi: „Najlepiej strzeżoną tajemnicą w Ciele Chrystusa jest to, że Bóg jest w dobrym
humorze!”. Nie znam nikogo, kto lepiej mógłby obecnie odnieść się do tego tematu niż Bill Johnson,
ponieważ on i jego zespół stworzyli zaraźliwą kulturę
kościelną w Bethel Church w Redding, w Kalifornii  Wszystko, co robią, wszelkie uzdrowienia i cuda, które
widzą, są oparte na tym jednym objawieniu dotyczącym Bożej natury. Ta książka zostanie wykorzystana
do wystrzelenia tego obecnego ruchu Boga na nową wysokość, szerokość i głębokość. Dziękuję, Bill, za to,
że jesteś tak dobrym szafarzem prawdy, że Bóg jest dobry!
- James W. Goll, założyciel God Encounters, nauczyciel w Life Language, dyrektor generalny w GOLL
Ideation LLC, autor bestselerów The Seer, Lifestyle of a Prophet i Język snów

Polecam książkę Billa Johnsona o Bogu, ponieważ znam Billa, znam jego wartości, znam jego stałość jako
nauczyciela Słowa Bożego i znam jego pełną darów służbę. Dotyka on wielu ludzi, którzy omijają Biblię.
Książka Bóg jest dobry reprezentuje miejsce, z którego mówi Bill i z którego wskazuje na drogę do
charakteru, miłości i mocy żyjącego Boga. Bill zwiastuje Boże Słowo, ale także prowadzi ludzi w taki
sposób, w jaki robiłby to Chrystus, do doświadczania Boga.
- Dr Jack W. Hayford, założyciel-kanclerz The King’s University, Southlake w Teksasie, emerytowany pastor
Church on the Way, Van Nuys w Kalifornii

Przemiana świata, który nas otacza, z wpływem nieba jest zadaniem niemożliwym, jeśli nie znamy Bożej
dobroci. To objawienie bierze się z mieszkania w Jego obecności. Bóg jest dobry Billa Johnsona jest

Księgarnia internetowa jack.pl

Strona 5 z 8



zaproszeniem do odkrywania głębokości Bożego serca i wielkości Jego miłości do nas. Nie zawsze
będziemy w stanie pojąć wielkość Jego dobroci, ale to nie oznacza, że nie możemy doświadczyć pełni
Jego dobroci. Książka Bóg jest dobry pomoże ci przywiązać się do Bożej natury w taki sposób, że poprzez
twoje spotkanie świat doświadczy Jego dobroci, która prowadzi do okazania skruchy i przedefiniowania
relacji z Nim.
- Leif Hetland, założyciel i prezes Global Mission Awareness, autor bestseleru Patrzeć oczami Nieba

Ta książka objawia głębokie współczucie i pasję dla odnowy, która odzwierciedla Boże serce. Bill Johnson
kładzie nacisk na to, w jaki sposób musimy usłyszeć i przyjąć Boże serce w Piśmie Świętym. Bóg
naprawdę jest dobry i chce dla nas tego, co najlepsze. Mimo że w tym upadłym świecie Bóg używa
cierpienia i często nas do niego wzywa, oryginalny i idealny Boży cel dla nas jest widoczny w
doskonałym, obiecanym Królestwie. Błogosławieństwa, jakie Bóg ma dla nas, łącznie z uzdrowieniami i
darami duchowymi, są wspaniałym przedsmakiem tego Królestwa.
- Dr Craig Keener, profesor Biblical Studies, Asbury Theological Seminary, autor książek Acts: An
Exegetical Commentary and Miracles i Miracles: The Credibility of New Testament Accounts

Bill Johnson jest jednym z najbardziej niezwykłych ludzi naszego pokolenia. Bóg używa go, żeby
błogosławić niezliczonej rzeszy ludzi z całego świata. Uważam Billa za swojego przyjaciela. Mogę się z
nim w niektórych punktach zgadzać lub nie, ale jest on człowiekiem, który kocha Jezusa z całego serca.
Zasługuje na to, aby być słyszanym. Mam nadzieję, że ta książka będzie dla ciebie błogosławieństwem.
- R. T. Kendall, duchowny w Westminster Chapel (1977–2002), autor bestseleru Total Forgiveness

Przez wiele lat słuchałem niezliczonej liczby dających życie, pełnych objawienia przesłań i nauczań 
pastora Billa Johnsona o Bogu i Jego wspaniałym Królestwie. Każde z nich głęboko wpłynęło na mnie i
nasyciło moją głodną duszę. Kocham tę nową książkę Bóg jest dobry, ponieważ objawienie Bożej dobroci
jest jednym z najistotniejszych
i podstawowych, życiodajnych wątków wiary, które można znaleźć we wszystkich jego kazaniach i w
poprzednich książkach.
Jak cudownie jest odkryć wszystkie te wspaniałe aspekty objawienia, umiejętnie zebrane w jednej
książce. Bóg jest dobry przemieni cię i utwierdzi w prawdzie dotyczącej Bożego serca dla ciebie, Kościoła
i świata. Chcę ciągle na nowo czytać tę książkę. Ty też będziesz chciał!
- Patricia King, Patricia King Ministries, autorka Duchowa rewolucja i Decree, www.patriciaking.com

Rzadko pojawia się przesłanie, które jest tak obfitujące w życie i tak je zmienia, że nie widzimy już siebie,
Słowa i świata w ten sam sposób. Nowa książka Billa Johnsona Bóg jest dobry jest jednym z takich
przesłań. Każdy akapit jest słowem mądrości. Na każdej stronie pojawiają się błyskawice objawienia.
Często zatrzymywałem się, zastanawiając się nad kolejnymi głębokimi myślami. Nie mogę się doczekać 
ponownego jej przeczytania. Gorąco polecam książkę Bóg jest dobry tobie, twojej rodzinie, Kościołowi i
grupie biblijnej.
- Daniel Kolenda, prezes i dyrektor generalny Christ for All Nations, autor książki Żyj, zanim umrzesz

To jest książka, na którą czekałem. Nie ma tematu ważniejszego ani takiego, który byłby pojmowany w
bardziej niewłaściwy sposób niż Boża dobroć. To jest fundament, na którym mamy zbudować nasze
życie. Prawdziwa natura Bożej dobroci jest tym, co przyciąga ludzi do Jezusa. Dobroć Boża jest lepsza,
niż możemy to sobie wyobrazić czy wymarzyć. Jestem dozgonnie wdzięczy Billowi
Johnsonowi za położenie fundamentów na mojej własnej drodze z Panem. To, jak postrzegamy Boga,
dotyka każdej sfery naszego życia. W książce Bóg jest dobry Bill jasno wykłada biblijne podstawy dobroci
Boga i odpowiada na bardzo trudne pytania, o które się potykamy, zmagając się z tym tematem. Ta
książka będzie dla ciebie najlepszym możliwym wyzwaniem i obudzi twoje serce do głębokości Jego
dobroci. Jestem tak bardzo, bardzo szczęśliwy, że wybrałeś tę książkę ze względu na zmieniające życie
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objawienie, z którym się spotkasz.
- Banning Liebscher, założyciel i pastor Jesus Culture, autor książek Jesus Culture i Rooted

Nowa książka Billa Johnsona Bóg jest dobry ponownie przypomina nam, że pomimo całego zła tego
świata, Bóg jest wierny swojemu charakterowi – jest dobry. Polecam tę książkę wszystkim, którzy mają 
jakiekolwiek pytania dotyczące cudownej dobroci naszego Boga.
-  Dr Vinson Synan, emerytowany dziekan Regent University of Divinity, autor książki Century of the Holy
Spirit

Zaszczytem i przywilejem jest dla mnie napisanie kilku słów polecenia dla apostoła Billa Johnsona.
Jestem zaszczycony,
że mogę znać tego Bożego człowieka osobiście i dzięki Duchowi Świętemu. Jest on jednym z
największych i najpotężniejszych apostołów czasów ostatecznych – i nie mówię o tym lekko.
Apostoł Bill Johnson wyszkolił, wyposażył i zaktywował tysiące ludzi na całym świecie do działania w
ponadnaturalnej mocy Boga. Nadal uczy ogromne rzesze ludzi, jak przynosić niebo na ziemię – sprawiać,
by niebo było prawdziwe – żeby opanować wszelkie niemożliwości, z którymi ludzie zmagają się w swoim
życiu i służbie. On jest ojcem i przykładem w Duchu dla tego pokolenia.
Wielu ludzi pisze dobre książki, jednak brakuje im objawienia, ponieważ nie doświadczyli tego, o czym
piszą. Jednak ta nowa książka Bóg jest dobry z całą pewnością pełna jest potężnych i przemieniających
objawień z dwóch powodów – apostoł Bill Johnson ma doświadczenie z dobrocią Boga i zna Go.
Ponieważ pisze z tych dwóch punktów widzenia, ta książka zaktywuje niezliczoną liczbę ludzi do
osobistego spotkania z dobrocią i mocą Boga.
Czytając Bóg jest dobry, dowiesz się, jak przynosić niebo na ziemię, jak się zaktywować do kroczenia w
tym, co ponadnaturalne, jak nieść Bożą obecność oraz jak zostać doprowadzonym do spotkania z
Duchem Świętym. Gorąco polecam tę książkę! Będzie miała ogromny wpływ na twoje życie.
- Apostoł Guillermo Maldonado, lider senior King Jesus International Ministry, Miami na Florydzie, autor
bestselerów The Glory of God i The Kingdom of Power

Bill Johnson jest jednym z największych wśród wielkich duchowych przywódców tego świata. Bethel
Church w Redding w Kalifornii jest sceną najczystszego przejawu prawdziwego objawienia, jakie można
znaleźć na ziemi. Ta książka jest nadzwyczaj ważna w kwestii tak żywego tematu i stawia nam wyzwanie
do eksponowania Bożej dobroci. Lektura obowiązkowa! Dzięki, Bill!
- Jack Taylor, prezes Dimiension Ministries

Po prostu kocham książkę Billa Johnsona Bóg jest dobry! Pokazuje ona niespójność naszej teologii, gdy
wierzymy, że Bóg zsyła choroby, żeby nas uczyć, a jednak idziem  do lekarza w celu złagodzenia choroby.
Autor przekonująco utrzymuje, że teologia musi być objęta doświadczeniem i musi być zgodna ze stylem
życia Jezusa, który był doskonałą teologią. Bill deklaruje, że nadszedł czas, aby porzucić świętowanie, gdy
ciemność spowija ziemię, i zamiast tego należy być latarnią na wzgórzu, która rozprzestrzenia światło
Bożej chwały nad miastami. Nadszedł czas, żeby Kościół stał się głową, a nie ogonem, by nakazywać
„Przyjdź Królestwo Twoje”, by uzdrawiać chorych, wypędzać demony, być światłem dla świata. Mówię
„Amen!”.
- Dr Mark Virkler, prezes Christian Leadership University, autor bestseleru 4 Keys to Hearing God’s Voice

Wow! Od samego początku ta książka zajmuje się naturą Bożej dobroci, demaskując kłamstwa, które
powstrzymują wierzących przed pełnym zaufaniem naszemu Ojcu. Bądź gotowy na zdumienie wywołane
kolejnym, wspaniałym dziełem, pełnym prostych, ale rzucających wyzwanie objawień, które pomogą ci
wzmocnić fundament twojej wiary! Ja osobiście uważam, że sedno mojego systemu wiary i kroczenia w
wierze tkwi w słuchaniu tego, co powiedział Bill, i codziennym stosowaniu tych zasad. Polecam tę książkę
każdemu wierzącemu i tym, którzy uważają się za ateistów. Znakomita!
- Todd White, Lifestyle Christianity
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Bóg jest dobry – z całą pewnością jest! Strony tej książki są pełne objawień dobroci Boga. Bez względu
na to, w jakim momencie życia się znajdujemy, Boża natura jest wobec nas niezmienna. Jestem
przekonana, że gdy zaprosisz Ducha Świętego, by objawił twojemu sercu tę prawdę, twoje życie już nigdy
nie będzie takie samo.
- Darlene Zschech, międzynarodowej sławy liderka uwielbienia, autorka piosenek Shout to the Lord, The
Potter’s Hand, i The Victor’s Crown

Autor Listu do Hebrajczyków mówi, że Syn jest „odbiciem Jego [Ojca] istoty”, zaś apostoł Jan mówi: „On
objawił Go”. Gdy jednak ktoś nazywał Jezusa dobrym, On odpowiadał, że nikt nie jest dobry, tylko Bóg!
Sposób, w jaki Bill Johnson pojmuje Pismo Święte, konfrontuje szerokie spektrum zwodniczych sposobów
rozumowania, które występują przeciwko tej fundamentalnej prawdzie, która wypełnia Jeremiaszowe,
starożytne oskarżenie. „Gdyż mój lud popełnił dwojakie zło: Mnie, źródło wód żywych, opuścili, a
wykopali sobie cysterny, cysterny dziurawe, które wody zatrzymać nie mogą”.
- Biskup Joseph L. Garlington Sr, pastor Covenant Church w Pittsburgu, autor książek Worship i Right or
Reconciled
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